
 
Bausch & Lomb poistaa vapaaehtoisesti MoistureLoc® -nesteensä 

maailmanlaajuisilta markkinoilta; 
Asiakkaiden turvallisuus on meille tärkeintä, pääjohtaja sanoo 

 
FOR RELEASE Toukokuun 15, 2006] 
 
Suomi — Bausch & Lomb ilmoitti tänään poistavansa MoistureLoc® –piilolasinesteensä 
maailmanlaajuisesti markkinoilta heti. 
 
“Asiakkaidemme turvallisuus on Bausch & Lombille kaikista tärkein asia, ja haluamme heillä olevan 
täysi luottamus tuotteisiimme.” Bausch & Lombin puhemies ja pääjohtaja Ronald L. Zarrella sanoo. 
 
Terveysviranomaiset Hong Kongissa, Singaporessa sekä Pohjois-Amerikassa ovat ilmoittaneet monen 
harvinaiseen Fusarium keratitis-silmäinfektioon sairastuneen piilolasikäyttäjän käyttäneen MoistureLoc 
–nestettä. 
 
Bausch & Lomb aloitti heti massiivisen tutkimuksen selvittääkseen tartunnan syntymän sekä 
ymmärtääkseen sen suhteettoman yhdistämisen MoistureLoc-nesteen käyttöön. 
Koska mainitsemilla alueilla myyty tuote oli valmistettu yhtiön amerikkalaisessa, Greevillessä 
sijaitsevassa tehtaassa, Bausch & Lomb oma-aloitteisesti poisti markkinoilta tämän tehtaan 
toimittamat MoistureLoc-tuotteet. 
 
 
“Laajojen, tuhansia kokeita sisältäneiden tutkimuksien, miljoonien dollarien sekä terveysviranomaisten 
ja yksittäisien asiantuntijoiden kanssa tehdyn yhteistyön jälkeenkään ei ole löytynyt todisteita tuotteen 
saastuneisuudesta, manipuloinnista, väärentämisestä eikä steriilittömättömyydestä”, Zarrella kertoo. 
“Tämä johtaa johtopäätökseen, että joku osa MoistureLocin kaaviosta saattaa lisätä Fusarium-
tartunnan sairastumisen suhteellista riskiä epätavallisissa olosuhteissa. Jatkamme tämän yhteyden 
tutkimista, mutta sen aikana kannamme vastuun asiakkaistamme keskeyttämällä MoistureLocin 
tuottamisen. Tämä toimenpide otetaan käyttöön myös maissa, joissa emme ole nähneet epätavallista 
trendiä fusarium-tartunnan ilmestymisessä, esimerkiksi Kiinassa sekä Euroopassa, Keski-Idässä sekä 
Afrikassa.”   
 
 
F.D.A. (Food and Drug Administration) sekä Amerikan Centers for Disease Control and Prevention 
ovat aikaisemmin  tiedottaneet MoistureLoc –nesteen olevan suhteettoman merkitty Fusarium 
keratitis-tapausten yhteydessä muihin Bausch & Lombin tai kilpailijoiden tuotteisiin verrattuna.  
 
Bausch & Lomb ehdottaa entisten MoistureLoc-käyttäjille Renu Multi-Purpose-nesteeseen siirtymistä.  
Monet piilolinssikäyttäjät ovat valinneet tämän tuotteen piilolinssiensä hoitoon. Tuotteella on 
pitkäaikaiset ja voittamattomat ennätykset sekä turvallisuudessa että tehokkuudessa, ja sen kaavio on 
eri kuin MoistureLocin. Valmistustehtaat Greenvillessä, Amerikassa; Milanossa, Italiassa; Beijingissä, 
Kiinassa sekä Bhiwadissa, Intiassa, vaihtavat MoistureLocin kaavion ReNu Multi-Purposen 
tuottamiseen. 
 
Käyttäjät jotka haluavat palauttaa MoistureLoc-nesteensä löytävät lisää tietoa osoitteessa 
www.moistureloc.eu/fi. 
 
Bausch & Lomb työskentelee silmähoidon ammattilaisten kanssa lanseeratakseen uusia ohjelmia, 
jotka varustavat käyttäjät sekä tuotteilla että tiedolla parempaan silmänhoitoon. Optikot ovat 
yksimielisiä siitä, että piilolinssien käyttäjät vähentävät tartuntariskiä seuraamalla kunnolla piilolinssien 
käyttö- sekä hoito-oppaita. 
 
Bausch & Lomb esitteli MoistureLoc-kaavion vuoden 2004 loppupuolella.Tuote vastaa n. 100 
miljoonasta dollarista vuoden 2005 myynnistä. Yhtiö ei ole tehnyt tulo- tai hankintaennustusta vuodelle 
2006, eikä ole arvioinut tämän toimenpiteen taloudellista vaikutusta vuoden 2006 tuloksiin.  


